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CIUDAD DE
GUALEGUAYCHU
INCIDENCIA CASOS
CONFIRMADOS (n / 10.000 hab.)

96,4

CASOS NOTIFICADOS
DESCARTADOS
CONFIRMADOS TOTALES
Confirmados por Nexo
Recuperados

Fallecidos

2695
5725
124

CAPACIDAD DEL SISTEMA

% DE OCUPACION

UNIDAD
SALA E MODERADAS INTENSIVA
13% 70% 53%
DEPARTAMENTO I?E P
GUALEGUAYCHU
INCIDENCIA CASOS 1071
CONFIRMADOS (n /10.000 hab.) !
DESCARTADOS 5983

CONFIRMADOS TOTALES
Confirmados por Nexo
Recuperados

Fallecidos

CONFIRMADOS ACTIVOS

8159
2695
6673
145

CONFIRMADOS
ACTIVOS (TOTAL)
CONFIRMADOS DIARIOS
(TOTAL)
CONFIRMADOS X NEXO
DIARIOS
CONFIRMADOS ACTIVOS
2%
38%
60%

AISLAMIENTO CONFIRMADOS

DOMICILIO
SALAE 11
HOSPITAL 32

PRIVADOS

CASOS EN
ESTUDIO

CONFIRMADOS
ACTIVOS

CONFIRMADOS DESCARTADOS
DIARIOS DIARIOS

Aldea San Antonio

ESCARTADOS WS FAYI[A\y (e X33\ LI\/o AW Contacto estrecho de caso confirmado

D
DIARIOS

10

CASOS EN TIEMPO DE
ESTUDIO DUPLICACION

61 73

EN ESTUDIO TOTAL
970
0 11
36
8

OBLIGATORIO

2988

Contacto estrecho de caso sospechoso
Casos Probables en Seguimiento Telefénico
Casos + en Seguimiento Domiciliario

125%

100%

75%

50%

25%

0%

AISLAMIENTO DE CASOS: DISTRIBUCION

CONFIRMADOS EN ESTUDIO
B PRIVADOS [l] HOSPITAL ] SALAE [} DOMICILIO

CONFIRMADOS CONFIRMADOS CONFIRMADOS DESCARTADOS

LOCALIDAD TOTALES

Gualeguaychu 6813
Pueblo Belgrano 180
454

Urdinarrain 496
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Cuchilla Redonda

Carbé

ACTIVOS
964
43
104
173
0
2
P13
3
0
6

0

10

DIARIOS DESCARTADOS SREL EN ESTUDIO

4856
248
469
266

10
11
68
0
2
20
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